18

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  21 июня 2018 года

№ 197
п.г.т. Октябрьское

О возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях
В соответствии с п. 21.2 статьи 29 федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.1 ч. 5 статьи 28.3 Кодекса РФ об административных правонарушениях РФ, в целях обеспечения надлежащего контроля за подготовкой и проведением выборов 09.09.2018 года на территории Октябрьского района, территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Возложить полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях при подготовке и проведению выборов в единый день голосования 09 сентября 2018 года на следующих членов территориальной избирательной комиссии Октябрьского района с правом решающего голоса:
· Панина Ирина Владимировна – заместитель председателя ТИК Октябрьского района,

· Мирошниченко Елена Владимировна – секретарь ТИК Октябрьского района,

· Сумин Евгений Сергеевич – член ТИК Октябрьского района с правом решающего голоса,

· Табуева Елена Владимировна – член ТИК Октябрьского района с правом решающего голоса,

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Стулова Е.П.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Октвести.ру», районной газете «Октябрьские вести», на официальном сайте администрации Октябрьского района в разделе территориальная избирательная комиссия Октябрьского района.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко